
Serviceassistent/–medarbejder søges til Servicecentret
på Regionshospitalet Silkeborg, Hospitalsenhed Midt

Vi søger en ny kollega til stillingen som serviceassistent eller evt. en servicemedarbejder ved
Hospitalsenhed Midt, Servicecentret, Regionshospitalet Silkeborg. Stillingen er ledig til besættelse
hurtigst muligt, eller senest 1. februar 2026.
Om stillingen
Teamet i Servicecentret i Silkeborg består af 10 medarbejdere, der varetager mange forskellige
opgaver på hospitalet. Opgaverne er listet op i profiler, hvor flertallet af medarbejderne er i
jobrotation så hverdagen byder på variation af nye udfordringer.
Eksempler på opgaver, som løses i teamet:

Rengøring af lokaler og apparatur ●

Serviceopgaver i Blodprøver og Biokemi, bl.a. klargøre rekvisitter klar til bioanalytikere●

Håndtering af linned og uniformer ●

Varetage udlån af bestilte hjælpemidler til indlagte og udskrevne patienter●

Affaldshåndtering●

Post & Depotfunktion herunder scanning/bestilling af varer●

Bestilling af forplejning●

Udlån af garderobeskabe●

Stillingen er på 37 timer pr uge. Arbejdstiden er fortrinsvis i dagtimerne, med mødetid 
kl. 07:00 - men der kan forekomme enkelte weekend vagter.
Vi søger en kollega der:

Har erfaring med rengøring og meget gerne indenfor hospitalsområdet ●

Har lyst og gåpåmod til at løse de forskellige opgaver●

Er klar på, det kan være fysisk krævende arbejde●

Er serviceminded og god til at kommunikere●

Er fleksibel og hjælpsom i forhold til opgaveløsningen●

Er pligtopfyldende, engageret og ansvarsbevidst●

Er mødestabil●

Kan anvende IT på dagligt brugerniveau, da der er krav om kvittering for opgavers udførelse●

Vi lægger vægt på, at du bidrager til et godt arbejdsmiljø med positiv energi og samarbejdsvilje.
Læs yderlige om Servicecentret her: Fagperson i Servicecentret 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecentret.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til  teamleder Michael Stitz, tlf. 78 44
16 27  koordinator Pia Brorson, tlf. 78 41 58 09 
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 2. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 9. januar 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/servicecentret/
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